

TP Holding Hadsund ApS

Ringvejen 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 10 09 87 69

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Tomas Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TP Holding Hadsund ApS Ringvejen 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 10 09 87 69 Stiftet: 17. april 2009 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Tomas Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Dattervirksomheder	Nordsign A/S, Skive Plane ApS, Mariagerfjord Scandinavian Display ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed, investering og ejendomsudlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.960 kr. mod 73.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.027.451 kr. mod 833.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.960	73.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-90.790	-69.148
Driftsresultat	-82.830	4.090
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.069.773	947.254
Andre finansielle indtægter	57.968	19.195
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.576	-15.316
Resultat før skat	1.032.335	955.223
Skat af årets resultat	-4.884	-121.483
Årets resultat	1.027.451	833.740
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.595.848	324.336
Overføres til overført resultat	0	509.404
Disponeret fra overført resultat	-568.397	0
Disponeret i alt	1.027.451	833.740

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	16.780	50.465
Immaterielle anlægsaktiver i alt	16.780	50.465
3 Grunde og bygninger	1.124.225	1.138.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.074	149.904
Materielle anlægsaktiver i alt	1.231.299	1.288.404
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.351.935	4.968.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.351.935	4.968.034
Anlægsaktiver i alt	6.600.014	6.306.903
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	26.100
Varebeholdninger i alt	10.000	26.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.780	41.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.189.617	2.528.206
Tilgodehavende selskabsskat	239.458	384.000
Andre tilgodehavender	828.777	821.120
Tilgodehavender i alt	4.321.632	3.774.606
Likvide beholdninger	2.229.243	1.900.357
Omsætningsaktiver i alt	6.560.875	5.701.063
Aktiver i alt	13.160.889	12.007.966

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.583.587	693.191
Overført resultat	7.178.087	10.066.010
Egenkapital i alt	12.386.674	11.384.201
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.342	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.342	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	297.158	339.143
Langfristede gældsforpligtelser i alt	297.158	339.143
Kortfristet del af langfristet gæld	41.737	41.737
Gæld til pengeinstitutter	11.388	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.863	4.250
Anden gæld	68.727	238.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.715	284.622
Gældsforpligtelser i alt	761.873	623.765
Passiver i alt	13.160.889	12.007.966

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	625.000	1.797.381	8.310.770	10.733.151
Resultatandel	0	324.336	509.404	833.740
Valutakursreguleringer	0	-182.690	0	-182.690
Udloddet udbytte	0	-1.245.836	1.245.836	0
Egenkapital 1. januar 2021	625.000	693.191	10.066.010	11.384.201
Resultatandel	0	1.595.848	-568.397	1.027.451
Valutakursreguleringer	0	-24.978	0	-24.978
Udloddet udbytte	0	-1.245.836	1.245.836	0
Regulering tidligere år	0	3.565.362	0	3.565.362
Regulering tidligere år	0	0	-3.565.362	-3.565.362
	625.000	4.583.587	7.178.087	12.386.674

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.576	15.316
	<u>12.576</u>	<u>15.316</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	168.426	168.426
Kostpris 31. december 2021	<u>168.426</u>	<u>168.426</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-117.961	-84.503
Årets afskrivninger	-33.685	-33.458
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-151.646</u>	<u>-117.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>16.780</u>	<u>50.465</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.438.425	1.438.425
Kostpris 31. december 2021	<u>1.438.425</u>	<u>1.438.425</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-299.925	-285.650
Årets afskrivninger	-14.275	-14.275
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-314.200</u>	<u>-299.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.124.225</u>	<u>1.138.500</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	214.149	214.149
Kostpris 31. december 2021	214.149	214.149
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-64.245	-42.830
Årets afskrivninger	-42.830	-21.415
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-107.075	-64.245
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	107.074	149.904
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	893.348	893.348
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december 2021	768.348	893.348
Opskrivninger 1. januar 2021	693.192	1.797.381
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.500.012	228.500
Årets tilbageførsler på afgang	2.831.889	0
Udbytte	-1.245.836	-1.245.836
Valutakursdifference	-24.978	-182.690
Skævdeling af udbytte (A/B-aktier)	95.836	95.836
Opskrivninger 31. december 2021	3.850.115	693.191
Modregnet i tilgodehavender	733.472	3.381.495
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	733.472	3.381.495
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.351.935	4.968.034
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordsign A/S	Skive	57,5 %
Plane ApS	Mariagerfjord	100 %
Scandinavian Display ApS	Mariagerfjord	100 %

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 339 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.124 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Vendsyssel er der givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
